
ł

vıDEoł'ĂnRı-:PQRT
Jiří Pelrü

Smlouva 0 dı'lo na natočení dokumentu o Lumpeparku
uzavřená podle 592586, občanského Zákoníku č. 89/2012 Sb. a § 61

autorského Zákona

l. Objednatel:
Název: Zoologická Zahrada Ústí ,nad Labem, příspěvková organizace
Adresa: Drážďanská 23, 400 07 Ustí nad Labem
IČ: 00081582
Zastoupený: _editelemor anizace
Osoba objednatele zodpovědná Za věcná plnění Smlouvy: edoucí útvaru
kontaktu S veřejností

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel:
Název: ' Jiří Petrů
Sídlo:
IC:
Bankovní Spojení:

(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět Smlouvy

Předmětem te'to Smlouvy, uzavřené mezi zhotovitelem a objednavatelem, je:

provedení díla na objednávku: Natočení dokumentu o Lumpeparku a
poskytnutí práv objednateli k užití tohoto díla

master formát: digitální soubor ve formátu „MP4“
autorská práva: autorská práva má Zhotovitel
rozsah prací: vytvoření scénáře, režie, technické i personální

zajištění pro natáčení, natočení dokumentu (exteriéry
zoo, pronájem Studia), Střih, postprodukce, výroba a
lisování DVD

náklad: 200 kusů DVD v českoněmecké verzi
celková délka dokumentu: 15 minut



vıDEoľĂnREPoRT

Zhotovitel zároveň poskytuje objednáte/i licenci a další nezbytné souhlasy tak, že
v plném rozsahu umožňuje objednáte/i táto práva:

a) právo na rozmnožování díla
b) právo na rozšiřování originálu nebo roZmnOženiny díla
c) právo na provozování díla živě nebo Ze Záznamu a právo na přenos provozování
díla

II. Dodací lhůta

Termín provedení díla: nejpozději do 27. 12. 2017. Provedením díla Se rozumí dokončení díla
zhotovitelem řádně, ve Sjednané lhůtě a bez vad a nedodělkü. O provedení díla Sepíší Smluvní
Strany protokol O předání a převzetí díla.

III. Cena a platební podmínky

Cenu Za provedení díla (Odměnu Za užití díla) Sjednávají Smluvní Strany celkovou cenou
110.000,-- Kč (Zhotovitel není plátce DPH), která je Splatná po provedení díla na základě
faktury vystavené Objednatelem. Nedílnou Součástí faktury je protokol O předání a převzetí
díla. Faktura je Splatná do 14 dnů Ode dne doručení faktury Zhotovitele Objednateli.

IV. Povinnosti objednavatele

l. Objednavatel je povinen bezodkladně převzít celé dílo, které bylo dle Smlouvy
Zhotoveno dle čl. II. na základě písemné výzvy zhotovitele. V případě nesplnění této
povinnosti, má zhotovitel právo vystavit fakturu na Objednavatele a požadovat úhradu.
K ceně bude připočteno 0,5 % z celkové ceny za každý den prodlení. Dílo je v tomto
případě Splněno ke dni Sjednanému jako termín plnění.

2. Objednavatel je povinen při převzetí překontrolovat kompletnost a kvalitu díla.
Jde především o kvalitu obrazu, Zvuku a obsahu. Zjevne' nedostatky nebo případné
Zjevne' Objednatelem nepožadované úpravy, které nebudou při převzetí díla
reklamovány, nelze považovat Za vady díla.

3. Objednatel je povinen dodat na požádání Zhotovitele veškeré podklady, které bude při
výrobě díla zhotovitel potřebovat, a tO v termínech na kterých Se obě Strany dohodnou.

V. Povinnosti zhotovitele

l. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a s odbornou péčí a dodat v termínech
Stanovených touto Smlouvou.



[\)

\vıDı-:ołˇ'›, REPORT
Jiří Petri?

V případě prodlení Zhotovitele Sprovedením a předáním díla je povinen Zhotovitel
objednavateli Zaplatit Smluvní pokutu ve výši 0,5 % Zcelkove' ceny za každý den
prodlení.

. Zhotovitel se Zavazuje, Že Zachová naprostou Inlěenlivost o veškerých Skutečnostech
týkajících se objednavatele a jeho činnosti, o kterých Se vprůběhu provádění díla
dozví. Podklady předané objednavatelem Zhotoviteli kprovedcní díla Zůstávají ve
vlastnictví objednavatelc a Zhotovitel je povinen podklady objednavateli vrátit.

VI. Odpovědnost Za Vady a Storno podmínky

l.
2.

Zhotovitel odpovídá Za vady díla v době jeho předání objednavateli.
Zhotovitel neodpovídá Za vady, ktere' vzniknou v důsledku nesprávného Zacházení

S digitálním souborem.

VII. Společná a Závěrečná ustanovení

Llı

Smlouva Se uzavírá na Období na dobu trvání majetkových autorských práv
poskytovatele
Zhotovitel není oprávněn dílo vytvořené na základě této Smlouvy užít a poskytnout
licenci jine'mu než je objednateli.
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru Smluv dle § 5 odSt. 2 zákona č. 340/2015
Sb., o registru Smluv.
Změny a doplňky této smlouvy vyžadují písemného Souhlasu obou Smluvních Stran.
Smlouva je vyhotovena Ve dvou Stejnopisech, každá Ze smluvních Stran obdrží po
jednom.

15. 12. 2017
V Ústí nad Labem, dne .................................

ZOOLOGICKA ZAHRADA USTÍ NAD LABEM,
příspěvková organizace

Drážďanská 23, 400 O7 Usti nad Labem
CZECH REPUBLIC

IČO: 000 81 582 DIČ: 0200081582

Za objednatele

Ředitel ZOO




